- 1 -

关于协会 2023 年度
机构承办主题沙龙计划安排的通知

协会会员：

为加强业内技术探讨和专业交流，促进先进经验的分享与推

广，进一步激发行业活力，经协会学术研修委员会对机构申报的

沙龙主题进行筛选，确定了其中的 8 项主题，并拟定协会 2023

年度机构承办主题沙龙计划安排（详见附件），按照计划，自 2023

年 3 月起将陆续举办。

各期机构承办主题沙龙的具体举办时间、地点、报名方式和

组织形式将会根据实际情况进行动态调整，请以协会秘书处发布

的各期培训通知为准。希望大家密切关注，踊跃报名参加。

特此通知。

附件：协会 2023 年度机构承办主题沙龙计划安排表

深圳市不动产估价协会秘书处

（电子印章）

2023 年 3 月 1 日

（联系人：李小姐，联系电话：83785725-803）

- 2 -

附件：

协会 2023 年度机构承办主题沙龙计划安排

序号 沙龙主题 承办机构 计划举办时间

1
浅析深圳工业上楼现状，探索利益统筹

融合创新
深圳市格衡土地房地产资产评估咨询有限公司 2023 年 3 月

2 估价行业如何应对调整期的城市更新 国众联资产评估土地房地产估价有限公司 2023 年 4 月

3 园区资产增值与园区运营的关联性分析 深圳市世鹏资产评估房地产土地估价顾问有限公司 2023 年 5 月

4
城市更新、老旧小区改造中的估价服务

及实践分享
深圳市国房土地房地产资产评估咨询有限公司 2023 年 6 月

5 浅谈双碳与估价 深圳市世联土地房地产评估有限公司 2023 年 8 月

6 房地产投后管理的估价服务 深圳市国策房地产土地资产评估有限公司 2023 年 9 月

7
城市更新涉及的存量资产估价服务技术

思路探讨
深圳市世联土地房地产评估有限公司 2023 年 10 月

8 新旧土地整备利益统筹政策对比分析 深圳市英联资产评估土地房地产估价顾问有限公司 待定

		2023-03-01T18:05:54+0800